[image: ]

СЛУЖБА ОХРАНЫ
ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О признании утратившим силу приказа  Службы охраны объектов культурного наследия Камчатского края от 19.03.2018 № 19 «Об утверждении в Службе охраны объектов культурного наследия Камчатского края формы предостережения о недопустимости нарушений обязательных требований законодательства в сфере сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»

Учитывая протест прокуратуры Камчатского края от 12.12.2025 № 07-21-2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Службы охраны объектов культурного наследия Камчатского края от 19.03.2018 № 19 «Об утверждении в Службе охраны объектов культурного наследия Камчатского края формы предостережения о недопустимости нарушений обязательных требований законодательства в сфере сохранения, использования, популяризации и государственной охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Руководитель Службы охраны объектов культурного наследия Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

В.А. Парамонов

1.jpeg